
UCHWAŁA NR 38/1304/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 września 2015 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust 2 pkt 2, art. 24 ust. 4, art. 93 ust. 1 pkt 1 i 4   
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907             
z poźn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego,  którego przedmiotem jest zakup i dostawa materiałów 
informacyjno-promocyjnych oraz biurowych z podziałem na części na potrzeby realizacji 
projektów „e-Usługi - e-Organizacja - pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek 
organizacyjnych województwa kujawsko-pomorskiego” i „Realizacja systemu innowacyjnej 
edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji 
treści edukacyjnych”, szczegółowo określonego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

 
§ 2. Wyklucza się Wykonawcę - Mariusza Markuta prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą GOMA Agencja Reklamy z siedzibą w Stalowej Woli przy ul. Ofiar 
Katynia 37, gdyż nie wniósł wadium do upływu terminu składania ofert, natomiast jego ofertę 
uważa się za odrzuconą. 
 

§  3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie ponieważ: 
1) w zakresie Pakietu A, nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu; 
2)  w zakresie Pakietu B, nie złożono żadnej oferty; 
3) zakresie Pakietu C, cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą     zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

 
§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i poz. 1473 oraz z 2014 r., 
poz. 423,  poz. 811, poz. 915,  poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349 i poz. 605 i poz. 1153. 


